

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

SR1-1/4/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 17/01/2022

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

30/10/2021 ലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 481/2021 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള പോലീസ് സർവ്വീസിലെ ഹവിൽദാർ (ആംഡ് പോലീസ് ബറ്റാലിയൻ) (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്കായുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയുടെ മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിൽ പ്രായപരിധിയിൽ “ 20-36 , ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02.01.1985 നും 01.01.2021 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം (രണ്ട് തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ)” എന്നു രേഖപ്പെടുത്തിയത് “ 20-35, ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02.01.1986 നും 01.01.2021 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം (രണ്ട് തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ)” എന്നു തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

ടി വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ഒപ്പ് /-
സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

SR1-1/4/2020

Thiruvananthapuram
Dated:17/01/2022

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that the Age limit shown as “20-36 . Candidates born between 02.01.1985 and 01.01.2001 (both dates included) only are eligible for the post”, in the notification for the post of Havildar (Armed Police Battalion)(Special Recruitment from ST only) in the Kerala Police Service, published in the Kerala Extraordinary Gazette dated 30/10/2021 (Cat.No- 481/2021) is modified as “20-35. Candidates born between 02.01.1986 and 01.01.2001 (both dates included) only are eligible for the post”. The notification stands modified to the above extent.

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

